
ColorMix

Sudėtis: 

Labai gerai dengiantys, intensyvių spalvų emaliniai dažai. Išlaiko 

blizgesio intensyvumą, lengva nudažytų paviršių priežiūra, galima 

plauti. Atsparūs nepalankiems atmosferos veiksniams, negelsta. 

Bekvapiai. 

Purškimo pistoletas, voleliai arba teptukai, skirti akriliniams 

produktams. Žemiausia pagrindo ir aplinkos temperatūra dengiant 

ir džiūstant  +8°C. 

Savybės:

Labai gera dengiamoji geba 

Labai didelis atsparumas trynimui 

Intensyvios spalvos 

Paviršiai lengvai prižiūrimi, plaunami 

Sluoksnių sandara:

Gruntinis sluoksnis

Gruntas metalui „Alpina Grundierung für Metall“, neskiestas. 

Gruntas medienai „Alpina Grundierung für Holz“, neskiestas. 

Tarpinis sluoksnis ir galutinis sluoksnis:

Emaliniai dažai „Alpina AQUA UNIVERSAL“, neskiesti.  

Mediena, medienos gaminiai

Geležis / Plienas

Aliuminis / Varis

Kietasis PVC ir kitoks kietasis plastikas

Betonas 

Apkrovą išlaikantys senų dažų sluoksniai 

Dažai puikiai padengia paviršių, galima rinktis iš daugybės atspalvių, 

dažai pasižymi ilgai išliekančiu atspalvių ryškumu. Praktiškai jokio 

kvapo dengiant ir džiūvant.  Lengva dengti, lengva nudažytų paviršių 

priežiūra. 

Sluoksnių sandara / skiedimas:

Dengimas ir sąnaudos:Tinkami pagrindai:

Poliuretano- / poliakrilato derva, titano dioksidas, silikatai, vanduo, 

glikolis, glikolio eteris, esteralkoholis, priedai, konservantai. ES 

leidžiamas ribinis lakiųjų organinių junginių (LOJ) kiekis tokiam A/d 

kateg. produktui: 130 g/l. Šiame produkte LOJ ≤ 110 g/l.   

Bazė 1: balti 

Bazė 3: skaidrūs 

Bazės 1 dažus galima naudoti baltus arba tonuoti automatinėmis 

tonavimo mašinomis pagal Alpina ColorMIX arba rankiniu būdu su 

Alpina Kolorant arba Alpina Tint spalvinamaisiais dažais. Tamsios 

spalvos tonuojamos naudojant Bazę 3 pagal Alpina ColorMix.  

Kai temperatūra +20°C ir  santykinė oro drėgmė 65%, dulkės 

nelimpa po 1-2 valandų, kitą sluoksnį galima dengti po 8 val., pilnai 

išdžiūna po  2-3  dienų. 

Atspalviai/ Tonavimas:

Aqua Universal

Pakuotės:

0,7 l ; 2,4 l

Blizgesio laipsnis:

Produkto privalumai:

blizgus ir šilko matinis

Įrankiai / Temperatūra:

Tonuojami emaliniai dažai vandens pagrindu 

metalui, medienai, plastikui, betonui ir kt.

Daugiau informacijos: www.alpina.lt

Tinkamais įrankiais pašalinti dulkes, atšokusius senų dažų 

sluoksnius ir purvą. Senus, apkrovą laikančius dažų sluoksnius 

pašlifuoti ir tuomet dengti dviem Alpina Aqua Universal emalinių 

dažų sluoksniais.  Nedengtus paviršius iš pradžių reiktų 

nugruntuoti su Alpina gruntu medienai arba metalui, priklausomai 

nuo pagrindo. Prieš dengiant, dažus gerai išmaišyti. Įrankius plauti 

vandeniu su muilu. Sąnaudos: 100-120 ml/m² vienam sluoksniui. 

Džiūvimo laikas:

PRODUKTO APRAŠYMAS

TECHNINĖ INFORMACIJA

1 / 2  



Pagrindas Paskirtis Tarpinis sluoksnis Galutinis 

sluoksnis

vidaus darbams    -- Alpina Aqua 

Universal

Išorės darbams Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

Geležis, plienas vidaus/ išorės 

darbams

Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

vidaus darbams Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

Išorės darbams Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

vidaus darbams Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

Išorės darbams Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

Kietasis PVC vidaus/ išorės 

darbams

    -- Alpina Aqua 

Universal

Betonas vidaus/ išorės 

darbams

Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

Apkrovą 

išlaikantys seni 

dažų sluoksniai

vidaus/ išorės 

darbams

Alpina Aqua 

Universal

Alpina Aqua 

Universal

Teptuku Voleliu Purkštuvu

ml/m² 100 100-110 100-120

Pagrindo paruošimas

nušlifuoti, nuriebalinti

pašalinti rūdis, nušlifuoti, 

nuriebalinti

Gruntinis sluoksnis

Saugumo nuorodos: Atliekų tvarkymas:

Sąnaudos

       --pašalinti sukibtį mažinančias 

daleles, taip pat kreidinančias, 

byrančias daleles 

Atsižvelgiant į pagrindą paruošti  

pažeistas vietas, nugruntuoti 

TI Nr. 386_D Redakcija: liepos mėn. 2018

Ši techninė informacija parengta pagal naujausią patirtį ir technikos lygį. Kadangi 

pagrindų ir objektų įvairovė yra didžiulė, pirkėjas/ naudotojas privalo prieš naudodamas 

produktą iš pradžių patikrinti jo tinkamumą konkrečiam objektui. Išleidus naują 

techninės informacijos redakciją, ši nustoja galioti. 

Aqua Universal

Pagrindo paruošimas: Apkrovos nelaikantys paviršiai:

Paviršių nušlifuoti ir nuvalyti.

Pašalinti nešvarumus, sukibtį mažinančias medžiagas, pvz. tepalą 

ir riebalus.  

Apkrovos neišlaikančius senus dažų sluoksnius pašalinti iki apkrovą 

išlaikančio pagrindo.  

Dengiant produktą nevalgyti, negerti, nerūkyti. Patekus į akis ar ant odos, 

nedelsiant nuplauti vandeniu. Neišpilti į kanalizaciją, vandens telkinius, neleisti 

susigerti į gruntą. Baigus darbą, įrankius iš karto nuplauti vandeniu su muilu. 

Šlifuojant naudoti P2 filtrus. Neįkvėpti išpurškiamų dalelių. Naudoti A2/P2 

kombifiltrus. Jei reikia gydytojo patarimo, jam parodyti pakuotę arba etiketę. 

Saugoti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Sudėtyje yra 1,2-benzizotiazol-3(2H)-

ono, mišinys iš 5-chlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ono [EG Nr. 247-500-7] ir 2-metil-

2H-izotiazol-3-ono [EG Nr. 220-239-6] (3:1), 2-metil-2Hizotiazol-3-ono.  Gali 

sukelti alerginių reakcijų. 

Skystus medžiagos likučius atiduoti į senų dažų surinkimo vietas. 

Sudžiūvusius  produkto likučius sutvarkyti kaip buitines atliekas.

Sandėliavimas:

Laikyti sandariai uždarytose originaliose pakuotėse, vėsiai, gerai 

vėdinamoje vietoje, sandėliavimo temperatūra:  +5°C iki +20°C. 

Laikant originaliose, nepraimtose pakuotėse galioja 24 mėn. nuo 

pagaminimo datos.  

DAW SE, D-64372 Ober-Ramstadt  

UAB "Caparol Lietuva", Kirtimų g. 41, Vilnius, info@caparol.lt

Alpina Grundierung für Metall

Alpina Grundierung für Metall

nušlifuotiMediena, 

medienos 

gaminiai
nušlifuoti Alpina Grundierung für Holz

Alpina Aqua Universal

nušlifuoti, nuvalyti

Cinkas

Aliuminis, varis nušlifuoti, nuriebalinti

nušlifuoti, nuriebalinti

Alpina Grundierung für Metall

Alpina Aqua Universal

Alpina Grundierung für Metall

Alpina Grundierung für Metall

TINKAMI PAGRINDAI IR JŲ PARUOŠIMAS

TECHNINĖ INFORMACIJA

2 / 2

KITA INFORMACIJA

KONTAKTAS  


